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GDPR ADATKEZELÉSI TÁJÉKOZTATÓ 
A VISSZAÉLÉS BEJELENTÉSI RENDSZERHEZ 

Az adatkezelés leírása:
A személyes adatok védelmére vonatkozó hatályos jogszabályokkal összhangban, különös tekintettel a 
Európai Parlament és a Tanács (EU) 2016/679 rendeletére (2016. április 27.) a természetes személyeknek 
a személyes adatok kezelése tekintetében történő védelméről és az ilyen adatok szabad áramlásáról, 
valamint a módosított francia adatvédelmi törvényre (LIL), és az információs önrendelkezési jogról és 
az információszabadságról szóló 2011. évi CXII. törvény (a továbbiakban: Info tv.) a Limagrain cégcsoport 
társaságai közös adatkezelőként az alábbi adatkezelési műveleteket végzik a jelen leírásban foglaltak szerint: 
a panaszokról, a közérdekű bejelentésekről, valamint a visszaélések bejelentésével összefüggő szabályokról 
szóló 2023. évi XXV. törvény (a továbbiakban: Törvény) alapján kötelező belső visszaélés-bejelentési rendszer 
működtetése, valamint a bejelentések gyűjtése és kivizsgálása.

Az adatkezelés célja:
•	 Törvényben meghatározott szabályt sértő magatartásokra vonatkozó bejelentések gyűjtése és 

kivizsgálása,
•	 a szükséges ellenőrzések, kivizsgálások és elemzések lefolytatása,
•	 a bejelentés alapján szükséges intézkedések meghatározása,
•	 az érintettek védelmének biztosítása,
•	 jogok érvényesítése vagy védelme.

Az adatkezelés jogalapját a Törvényben, mint jogszabályban előírt kötelezettség, illetve az egyes Törvényt 
sértő esemény vonatozásában érintettként vagy tanúként szereplő személyek vonatkozásában fennálló jogos 
érdek képezi.

Az adatkezelés során gyűjtött személyes adatok:
•	 kapcsolódási és elérhetőségi adatok; a bejelentés tárgya, dátuma és azonosító száma; a kapcsolattartás 

előzményei; a bejelentésre vonatkozó visszajelzések; statisztikai adatok
•	 Az alábbi személyek személyazonossága, beosztása és kapcsolattartási adatai:

•	 a visszaélést bejelentő személy,
•	 a bejelentésben szereplő személyek,
•	 a bejelentés kivizsgálása során érintett, bevont, illetve meghallgatott személyek,
•	 a közreműködők, valamint a visszaélést bejelentő személlyel kapcsolatban álló személyek.

•	 Adott esetben, a bejelentésekben megadott információktól függően: a magánéletre, a szakmai 
tevékenységre, a gazdasági és pénzügyi helyzetre, a digitális életre vonatkozó adatok, valamint a GDPR 9. 
és 10. cikke szerinti érzékeny adatok.

Az adatkezelés időtartama: 
A bejelentésekhez kapcsolódó adatokat a bejelentésre vonatkozó vizsgálat lezárásától számított 5 évig 
megőrizzük. A megőrzési idő adott esetben meghosszabbítható az ugyanazon tárgyú másik adatkezelés 
megőrzési idejével, amennyiben az a korábbi egyeztetések megőrzését indokolja.

Adatok továbbítása: 
A begyűjtött adatokat az illetékes bejelentéskezelő bizottság részére továbbítjuk.
A központi visszaélés-bejelentési elérhetőséget (limagrain.com oldalon) a Limagrain cégcsoport európai 
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visszaélés-bejelentési bizottsága kezeli (BSA Europe DMC). A központi bizottság a beérkező bejelentéseket – 
az illetékes ország kiválasztása, illetve továbbítása érdekében – átvizsgálja, és a magyar bejelentéseket a helyi 
bizottság részére továbbítja. 

A visszaélést bejelentő személyt az alábbi jogok illetik meg: 
a hozzáféréshez való jog, a helyesbítéshez való jog, a törléshez való jog, valamint az adatkezelés korlátozásához 
való jog. E jogok a jogszabályokban és rendeletekben meghatározott esetekben és feltételek mellett korlátozás 
alá eshetnek.

(a) Hozzáférés a személyes adatokhoz
Az adatkezelő az érintett kérésére tájékoztatást ad arról, hogy személyes adataira vonatkozóan az adatkezelő 
folytat-e adatkezelést, és amennyiben igen, hozzáférést ad számára a személyes adatokhoz, valamint 
tájékoztatja őt a következő információkról:
•	 az adatkezelés célja(i);
•	 az adatkezeléssel érintett személyes adatok fajtái;
•	 az érintett személyes adatainak továbbítása esetén az adattovábbítás jogalapja és címzettje(i);
•	 az adatkezelés tervezett időtartama;
•	 az érintett jogai a személyes adatok helyesbítésével, törlésével és kezelésének korlátozásával, valamint a 

személyes adatok kezelése elleni tiltakozásával összefüggésben;
•	 a Hatósághoz való fordulás lehetősége;
•	 az adatok forrása.
Az adatkezelő az adatkezelés tárgyát képező személyes adatok másolatát díjmentesen az érintett rendelkezésére 
bocsátja. Az érintett által kért további másolatokért az adatkezelő az adminisztratív költségeken alapuló, 
ésszerű mértékű díjat számíthat fel. Ha az érintett elektronikus úton nyújtotta be a kérelmet, az információkat 
széles körben használt elektronikus formátumban kell rendelkezésre bocsátani, kivéve, ha az érintett másként 
kéri.
Adatkezelő köteles indokolatlan késedelem nélkül, de legkésőbb a kérelem benyújtásától számított egy 
hónapon belül, közérthető formában, az érintett kérelmére megadni a tájékoztatást. Érintett a hozzáférés 
iránti kérelmét a jelen pontban meghatározott elérhetőségeken nyújthatja be.

(b) Kezelt adatok helyesbítése
Az érintett kérelmezheti az adatkezelőnél (a jelen pontban meghatározott elérhetőségeken) pontatlan 
személyes adatainak helyesbítését, illetve a hiányos adatok kiegészítését az adatkezelés céljának 
figyelembevételével. Adatkezelő a helyesbítést indokolatlan késedelem nélkül elvégzi.

(c) Kezelt adatok törlése (az elfeledtetéshez való jog), zárolása
Az érintett kérelmezheti, hogy az adatkezelő indokolatlan késedelem nélkül törölje a rá vonatkozó személyes 
adatokat, az adatkezelő pedig köteles arra, hogy az érintettre vonatkozó személyes adatokat indokolatlan 
késedelem nélkül törölje, ha az alábbi indokok valamelyike fennáll:

a. a személyes adatokra már nincs szükség abból a célból, amelyből azokat gyűjtötték vagy más módon 
kezelték;
b. az érintett visszavonja hozzájárulását és az adatkezelésnek más jogalapja nincs;
c. az érintett tiltakozik személyes adatai kezelése miatt;
d. a személyes adatok kezelése jogellenesen történt;
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e. a személyes adatokat az adatkezelőre alkalmazandó uniós vagy tagállami jogban előírt jogi 
kötelezettség teljesítéséhez törölni kell;
f.	 a személyes adatok hozzájáruláson alapuló gyűjtésére az információs társadalommal összefüggő 
szolgáltatások gyermekek részére történő kínálásával kapcsolatosan került sor.

A személyes adatokat nem kell törölni abban az esetben, amennyiben az adatkezelés szükséges:
•	 a véleménynyilvánítás szabadságához és a tájékozódáshoz való jog gyakorlása céljából;
•	 a személyes adatok kezelését előíró, az adatkezelőre alkalmazandó uniós vagy tagállami jog szerinti 

kötelezettség teljesítése, illetve közérdekből vagy az adatkezelőre ruházott közhatalmi jogosítvány 
gyakorlása keretében végzett feladat végrehajtása céljából;

•	 a népegészségügy területét érintő közérdek alapján;
•	 a közérdekű archiválás céljából, tudományos és történelmi kutatási célból vagy statisztikai célból, 

amennyiben a törléshez fűződő jog valószínűsíthetően lehetetlenné tenné vagy komolyan veszélyeztetné 
ezt az adatkezelést; vagy

•	 jogi igények előterjesztéséhez, érvényesítéséhez, illetve védelméhez.

(d) Adatkezelés korlátozása
Az érintett jogosult arra, hogy kérésére az adatkezelő a személyes adatok helyesbítése vagy törlése helyett 
korlátozza az adatkezelést, ha az alábbiak valamelyike teljesül:
•	 az érintett vitatja a személyes adatok pontosságát, ez esetben a korlátozás arra az időtartamra vonatkozik, 

amely lehetővé teszi, hogy az adatkezelő ellenőrizze a személyes adatok pontosságát;
•	 az adatkezelés jogellenes, és az érintett ellenzi az adatok törlését, és e helyett kéri azok felhasználásának 

korlátozását;
•	 az adatkezelőnek már nincs szüksége a személyes adatokra adatkezelés céljából, de az érintett igényli 

azokat jogi igények előterjesztéséhez, érvényesítéséhez vagy védelméhez; vagy
•	 az érintett tiltakozott az adatkezelés ellen; ez esetben a korlátozás arra az időtartamra vonatkozik, amíg 

megállapításra nem kerül, hogy az adatkezelő jogos indokai elsőbbséget élveznek-e az érintett jogos 
indokaival szemben.

Ha az adatkezelés korlátozás alá esik, az ilyen személyes adatokat a tárolás kivételével csak az érintett 
hozzájárulásával, vagy jogi igények előterjesztéséhez, érvényesítéséhez vagy védelméhez, vagy más 
természetes vagy jogi személy jogainak védelme érdekében, vagy az Unió, illetve valamely tagállam fontos 
közérdekéből lehet kezelni.
Az adatkezelő az érintett személyt, akinek a kérésére korlátozták az adatkezelést, az adatkezelés korlátozásának 
feloldásáról előzetesen tájékoztatja.

(e) A személyes adatok helyesbítéséhez vagy törléséhez, illetve az adatkezelés korlátozásához kapcsolódó 
értesítési kötelezettség
Az adatkezelő minden olyan címzettet tájékoztat a személyes adatok helyesbítéséről, törléséről vagy az 
adatkezelés korlátozásról, akivel, illetve amellyel a személyes adatot közölték, kivéve, ha ez lehetetlennek 
bizonyul, vagy aránytalanul nagy erőfeszítést igényel. Az érintett személyt kérésére az adatkezelő tájékoztatja 
e címzettekről.

(f) Adathordozhatósághoz való jog
Az érintett jogosult arra, hogy a rá vonatkozó, általa az adatkezelő rendelkezésére bocsátott személyes 
adatokat tagolt, széles körben használt, géppel olvasható formátumban megkapja, és ezeket az adatokat egy 
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másik adatkezelőnek továbbítsa. Ha az érintett kéri, az adatkezelő kiexportálja PDF és/vagy CSV formátumban 
a kezelt adatokat.

(g) Tiltakozáshoz való jog
Az érintett abban az esetben tiltakozhat személyes adatának kezelése ellen, ha az adatkezelés
•	 közérdekű vagy az adatkezelőre ruházott közhatalmi jogosítvány gyakorlásának keretében végzett feladat 

végrehajtásához szükséges;
•	 az adatkezelő vagy egy harmadik fél jogos érdekeinek érvényesítéséhez szükséges;
•	 profilalkotáson alapul.
Az érintett tiltakozása esetén az adatkezelő a személyes adatokat nem kezelheti tovább, kivéve, ha bizonyítja, 
hogy az adatkezelést olyan kényszerítő erejű jogos okok indokolják, amelyek elsőbbséget élveznek az érintett 
érdekeivel, jogaival és szabadságaival szemben, vagy amelyek jogi igények előterjesztéséhez, érvényesítéséhez 
vagy védelméhez kapcsolódnak.

(h) Adatkezelő intézkedése az érintett kérelmével összefüggésben
Az adatkezelő indokolatlan késedelem nélkül, de legkésőbb a kérelem beérkezésétől számított egy hónapon 
belül tájékoztatja az érintett személyt a hozzáférés, helyesbítés, törlés, korlátozás, a tiltakozás, valamint az 
adathordozhatóság iránti kérelem nyomán hozott intézkedésekről. Szükség esetén, figyelembe véve a kérelem 
összetettségét és a kérelmek számát, ez a határidő további két hónappal meghosszabbítható. A határidő 
meghosszabbításáról az adatkezelő a késedelem okainak megjelölésével a kérelem kézhezvételétől számított 
egy hónapon belül tájékoztatja az érintett személyt. Ha az érintett elektronikus úton nyújtotta be a kérelmet, 
a tájékoztatást lehetőség szerint elektronikus úton kell megadni, kivéve, ha az érintett azt másként kéri.
Ha az adatkezelő nem tesz intézkedéseket az érintett kérelme nyomán, késedelem nélkül, de legkésőbb 
a kérelem beérkezésétől számított egy hónapon belül tájékoztatja az érintett személyt az intézkedés 
elmaradásának okairól, valamint arról, hogy az érintett panaszt nyújthat be valamely felügyeleti hatóságnál, 
és élhet bírósági jogorvoslati jogával.
Az érintett kérelme esetén az információkat, a tájékoztatást és a kérelme alapján megtett intézkedést 
díjmentesen kell biztosítani. Ha az érintett kérelme egyértelműen megalapozatlan vagy – különösen ismétlődő 
jellege miatt – túlzó, az adatkezelő, figyelemmel a kért információ vagy tájékoztatás nyújtásával vagy a kért 
intézkedés meghozatalával járó adminisztratív költségekre, az adatkezelő ésszerű összegű díjat számíthat fel, 
vagy megtagadhatja a kérelem alapján történő intézkedést. A kérelem egyértelműen megalapozatlan vagy 
túlzó jellegének bizonyítása az adatkezelőt terheli.
E jogok gyakorlása, illetve a rendszer keretében megvalósuló adatkezeléssel kapcsolatos bármely kérdés 
esetén vegye fel a kapcsolatot az adatvédelmi tisztviselővel:

•	 Emailen az alábbi címen: gdpr@limagrain.com
•	 Postai úton az alábbi címen: 
	 Vilmorin & Compagnie DPO – Legal Department CS20001
	 Rue Henri Mondor 63360 Saint-Beauzire

Amennyiben az adatvédelmi tisztviselővel való kapcsolatfelvételt követően a visszaélést bejelentő személy 
úgy ítéli meg, hogy „adatvédelmi” jogait nem tartották tiszteletben, panaszt nyújthat be a CNIL-nél és/vagy 
– magyar jog hatálya alá tartozó panasz esetén – a Nemzeti Adatvédelmi és Információszabadság Hatóság 
(postacím: 1363 Budapest, Pf.:9., ugyfelszolgalat@naih.hu).
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Személyes adatok biztonsága és tárolása 
Adatkezelő garantálja az érintett személyes adatainak biztonságát, titkosságát és sértetlenségét. Ezért az 
adatkezelő különféle intézkedéseket tesz annak érdekében, hogy biztosítsa adatai biztonságát az elvesztés, 
visszaélés, jogosulatlan hozzáférés, nyilvánosságra hozatal, módosítás vagy megsemmisülés ellen. Adatkezelő 
mindent megtesz a személyes adatok lehető legnagyobb védelme érdekében. Az internet természetéből 
adódóan és az interneten keresztüli információtovábbítással járó kockázatok miatt azonban az adatok teljes 
biztonsága nem garantálható. Adatkezelő által kezelt személyes adatok védelmének általános szabályai a 
következők: 

Tárolás – a személyes adatokat tartalmazó dokumentumokat zárt helyen tároljuk, kivéve azokat az 
eseteket, amikor természetes felhasználásuk az üzleti működés szükségleteitől függően szükséges; 
Hozzáférés - a személyes adatokat tartalmazó dokumentumokhoz csak akkor és addig lehet hozzáférni, 
amikor azok felhasználásához szükséges. Személyes dokumentumokhoz való hozzáférés a bejelentés 
megfelelő vizsgálatához, a bejelentéssel kapcsolatos intézkedések végrehajtásához, valamint az érintett 
jogainak és érdekeinek érvényesülésének biztosításához stb. 
Továbbítás - a személyes adatokat tartalmazó fizikai dokumentumok továbbítása a kezelésükért felelős 
munkavállalók között személyesen történik. A személyes adatokat tartalmazó dokumentumok képeinek 
elektronikus továbbítása a társaság informatikai biztonsági szabályainak betartásával történik. Az 
érzékenység mértékétől és az adatátvitel mennyiségétől függően előfordulhat, hogy az érintett adatok 
titkosításon mennek keresztül. 
Használat - A személyes adatokat tartalmazó dokumentumok csak addig hagyják el azt a helyet, ahol 
őrzik azokat, ameddig a vállalkozás igényeitől függően természetes használatukhoz szükséges.

Adatkezelési Szabályzat módosítása 
Jelen Adatkezelési Szabályzat változhat. Biztosítjuk, hogy minden változásról a Weboldalunkon keresztül 
közzétesszük.


